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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Abs.
20/07/2024 Resultados

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

Abs.

1. SOTO GARCIA, Iker 04 C.D.N. Bidasoa XXI 55.66 19,00 -
50m: 26.09 26.09 100m: 55.66 29.57

2. MARIMON ANZOLA, Aritz 05 C.N. Judizmendi 58.03 16,00 -
50m: 26.92 26.92 100m: 58.03 31.11

3. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea58.91 14,00 -
50m: 28.06 28.06 100m: 58.91 30.85

4. GOIKOETXEA LOPEZ, Aritz 00 A.D.N. Maristas 1:00.00 13,00 -
50m: 27.70 27.70 100m: 1:00.00 32.30

5. RODRIGUEZ ORDOÑEZ, Gaizka 04 Zarautz Balea I.K. 1:01.53 12,00 -
50m: 28.34 28.34 100m: 1:01.53 33.19

6. ALDEKOA IZURA, Kepa 03 Aloña Mendi K.E. 1:01.68 11,00 -
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.68 32.84

7. GONZALEZ TORRES, Ander 04 Galdakao I.T. 1:02.70 10,00 -
50m: 28.86 28.86 100m: 1:02.70 33.84

8. JIMENEZ ALONSO, Ander 96 C.N. Judizmendi 1:02.84 9,00 -
50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.84 32.71

9. ZALDUA USANDIZAGA, Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:02.90 8,00 19,00
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.90 33.66

10. TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:03.20 7,00 16,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:03.20 33.59

11. MARTIN RUBIO, Mikel 05 Amaya C.D. 1:03.27 6,00 -
50m: 29.20 29.20 100m: 1:03.27 34.07

12. MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 1:03.44 5,00 14,00
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.44 34.03

13. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 1:03.50 4,00 13,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.50 33.38

14. IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:04.12 3,00 12,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:04.12 34.44

15. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.05 - 11,00
50m: 29.12 29.12 100m: 1:05.05 35.93

16. SARRIEGI ESTENSORO, Lander 07 Ordizia K.E. 1:05.55 - 10,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.55 34.71

17. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.86 - 9,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.86 34.59

18. BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Club Natacion Mungia 1:06.00 - 8,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.00 35.67

19. TEJERIA ZUGASTI, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.73 - 7,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:06.73 36.12

20. URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.21 - 6,00
50m: 30.89 30.89 100m: 1:07.21 36.32
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Campeonato de Euskal Herria absoluto y junior de verano 2023-2024
Ordizia, 20 - 21/7/2024

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa, Abs.

Clasificación AN Tiempo Pt ABS Pt JUN

21. BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, Alexander 08 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:11.54 - -
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.54 38.69

DSQ GARCIA ALONSO, iñaki 08 A.D.N. Maristas - -

Junior Masculino

1. ZALDUA USANDIZAGA, Markel 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:02.90 8,00 19,00
50m: 29.24 29.24 100m: 1:02.90 33.66

2. TIRADO GUERRERO, Hodei 06 C.N. Santurtzi 1:03.20 7,00 16,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:03.20 33.59

3. MARTINEZ AGUIRRE, David 06 Mendialdea K.E. 1:03.44 5,00 14,00
50m: 29.41 29.41 100m: 1:03.44 34.03

4. ZAMORA GIRALDO, Mateo 08 Cn Easwim 1:03.50 4,00 13,00
50m: 30.12 30.12 100m: 1:03.50 33.38

5. IJALBA PEREZ, Eneko 06 Galdakao I.T. 1:04.12 3,00 12,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:04.12 34.44

6. MORAN ZUBIALDE, Aitor 07 C.D.N. Bidasoa XXI 1:05.05 - 11,00
50m: 29.12 29.12 100m: 1:05.05 35.93

7. SARRIEGI ESTENSORO, Lander 07 Ordizia K.E. 1:05.55 - 10,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:05.55 34.71

8. ATORRASAGASTI IRURETAGOYENA, Josu 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:05.86 - 9,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:05.86 34.59

9. BILBAO GARMENDIA, Aitor 08 Club Natacion Mungia 1:06.00 - 8,00
50m: 30.33 30.33 100m: 1:06.00 35.67

10. TEJERIA ZUGASTI, Oier 07 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:06.73 - 7,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:06.73 36.12

11. URDANPILLETA JAUREGI, Unai 08 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:07.21 - 6,00
50m: 30.89 30.89 100m: 1:07.21 36.32

12. BERNAOLA CHERNYAVSKAYA, Alexander 08 Bilbao Aingeruak Igeriketa Kluba1:11.54 - -
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.54 38.69

DSQ GARCIA ALONSO, iñaki 08 A.D.N. Maristas - -

EXH LLOPIS SANZ, Iñigo 98 Konporta 1:07.62 - -
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.62 35.54


